VITÓRIA, 03 de agosto de 2022.

De: Procuradoria
Para: Procuradoria

Referência:
Processo nº 10732/2022
Proposição: Requerimento n° 50/2022

Autoria: Camila Valadão

Ementa: Questão de Ordem - Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
de Vitória

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Administrativa

Ação realizada: Seguir Normalmente

Descrição:
Encaminho à Procuradoria Geral para ciência e devidas providências.

Próxima Fase: Distribuição de Processos

Rodolfo Fernandes Do Carmo
Procurador Geral

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003500380030003800300035003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2022-08-03T15:56:05-0300